淮府办秘〔2019〕73 号

2019

各县、区人民政府，市政府各部门、各直属机构：

经市政府同意，现将《2019 淮南豆制品展销会工作方案》

印发给你们，请认真做好相关筹备工作。

2019 年 12 月 9 日

- 2 -

2019

2019淮南豆制品展销会将于2019年12月25日—27日举办。

根据市政府工作安排，特制定本方案。

一、总体要求

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻党

的十九大精神，围绕服务长三角一体化、合肥都市圈等区域协调

发展战略，以“高水平对外开放·高质量转型发展”为主题，以

“豆腐为媒、开放合作、精简务实、突出特色、亲民惠民”为原

则，推动我市对外开展更大范围、更高水平、更深层次的交流合

作，促进招商引资，助推淮南豆制品产业加快转型升级，为建设

现代化五大发展美好淮南作出积极贡献。

二、举办机构

主办单位：市人民政府

承办单位：市商务局  市经信局  市农业农村局

市教体局  市招商服务中心

协办单位：市豆制品协会  市网商协会

三、活动安排

（一）淮南豆制品展销会开幕式

时    间：12 月 25 日

地    点：市体育文化中心（市体育馆）

活动内容：

1．开 幕 式：9:00—9:20

- 3 -

2．领导巡馆：9:20—9:40

承办单位：市商务局  市经信局  市农业农村局

3．文体展演：全天

承办单位：市教体局

（二）淮南豆制品展销会

时    间：12 月 25 日—27 日

地    点：市体育文化中心（市体育馆）

展示内容：

1．综合展

展示我市最新发展成就、社会经济未来发展前景展望。

承办单位:市发改委  市商务局

2．豆制品及农特优产品展

承办单位：市商务局  市农业农村局  市经信局

3．电商成果展

主办单位：市商务局

    承办单位：市网商协会

4．进口商品展

承办单位：市商务局

（三）淮南市招商推介项目签约

时    间：12 月 25 日下午 3:00

地    点： 新锦江大酒店

承办单位：市招商服务中心

（四）淮南豆制品展销会招待晚宴

- 4 -

时    间：12 月 25 日晚 6:00

地    点：新锦江大酒店

承办单位：市招商服务中心  市商务局

四、宾客邀请

展销会期间拟邀请宾客 200 人左右。

（一）省、有关市部门领导；

（二）参展商、采购商、客商。

五、职责分工

（一）市商务局：负责展会的总体策划和组织筹备工作，负

责采购商的邀请组织工作。

（二）市委宣传部：负责展会新闻报道工作及展览资料审核

工作。

（三）市发改委：负责展会综合展工作。

（四）市招商服务中心：牵头负责招商推介暨项目签约的组

织筹备工作。

（五）市经信局：负责豆制品生产企业参展的组织工作。

（六）市农业农村局：负责特色农产品企业参展的组织工作。

（七）市财政局：负责展会经费保障工作，并对经费的收支

管理进行指导和监督。

（九）市教体局：负责展会的场地落实及设施维护和环境治

理工作。落实群众文体展演事宜。

（十）市城管执法局：负责做好中心城区环境的营造工作，

负责展会现场及其它户外宣传展板、广告设施管理的审批工作，

- 5 -

负责展会现场布展和参展运输车辆管理工作。

（十一）市城乡建设局：负责做好展会期间供水、供气等公

共服务保障工作。

（十二）市卫健委：负责展会活动现场、宾客驻地医疗救护

等工作。

（十三）市市场监督管理局：负责展会期间宾馆、酒店的饮

食卫生监督工作；负责展销商品食品安全的监督检查工作。

（十四）市公安局：负责展会期间的安全保卫、交通管制、

车辆指挥等工作。

（十五）市机关事务管理局：负责展会期间车辆保障工作。

（十六）市应急管理局：负责展会期间的消防安全工作。

（十七）市公管局：负责豆制品展销会展馆布展招投标指导

及监管工作。

（十八）国网淮南供电公司：负责展会活动场所的供电保障

工作。

（十九）市豆制品协会：负责豆制品全国 50 强企业和省内

企业的参展邀请组织。

（二十）市网商协会：负责电商成果展参展工作。

（二十一）各县区、园区：负责招商恳谈会客商邀请工作。

六、经费来源

经费由市财政审核拨付，据实报销。

附件：2019 淮南豆制品展销会领导小组成员名单

- 6 -

附件

2019

组    长：李朝晖  市政府副市长

副 组 长：聂有侠  市政府副秘书长

          梁广贤  市商务局局长

成员单位：市政府办公室、市委宣传部、市商务局、市经信

局、市农业农村局、市发改委、市招商服务中心、

市财政局、市教体局、市卫健委、市城管局、市

城乡建设局、市机关事务管理局、市公管局、市

公安局、市市场监督管理局、市供电公司、寿县

人民政府、凤台县人民政府、大通区人民政府、

田家庵区人民政府、谢家集区人民政府、八公山

区人民政府、潘集区人民政府、毛集实验区管委

会、淮南经开区管委会、淮南高新区管委会、淮

南煤化工园区管委会、市豆制品协会、市网商协

会

领导小组办公室设在市商务局，市商务局局长梁广贤同志兼

任办公室主任，市商务局副局长侯淮斌同志兼任办公室副主任。

- 7 -

- 8 -

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，

市中院，市检察院，淮南军分区。

各民主党派市委，市工商联，各人民团体，驻淮各单位。

	二、举办机构